
Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Sacador/Avalista

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 756-0 | 

0012813-0

06/01/2021

3349/000762-5

144,50

1281-3

SANDRO VIEIRA PIRES DE SA

Costa Santos Importações e
Exportações Ltda - CNPJ
11.137.492/0001-88
Av Brasil, 738 - 76300-000 Ceres-GO

 | 756-0 | 75691.33494 01000.762508 01281.300010 1 84920000014450

Pagável Preferencialmente no Sicoob 06/01/2021
Costa Santos Importações e Exportações Ltda 11.137.492/0001-88

Av Brasil, 738 - 76300-000 Ceres-GO 3349/000762-5

08/10/2020 1281-3 DM N 08/10/2020 0012813-0

1 R$ 144,50
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Cobrar Multa de 2  % após o vencimento.
Título: PED:229 Cobrar Juros de 1  %  ao mês.

SANDRO VIEIRA PIRES DE SA - CPF 849.922.121-15
GIRASSOL Q2 L22, 0 - JD CACHOEIRA - 76340-000 AC


